________________________________________________________________________________
Протокол заседания Сибирского Территориального совета СРО ААС № 4 от 12 декабря 2023 года

Протокол № 4
заседания Сибирского Территориального Совета

Саморегулируемой организации аудиторов
АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»

(далее – СТС СРО ААС)

г. Новосибирск                        12 декабря 2023 г.

Форма заседания – заочная.
Присутствовали и голосовали:
Члены СТС СРО ААС:
Амелин О.А., Андриенко О.В., Апушкина Г.Ю., Другова Г.И., Жуков С.П., Кизь В.В., Левенсон
А.С., Мазурина Л.А., Степанова Н.Ю., Сюремова И.В., Филипьев Д.Ю., Ярошевич В.В.

Итого в заседании Сибирского Территориального Совета СРО ААС приняло участие 12
человек из 15 человек, что составляет 80 % голосов, кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании Рабочей группы при Сибирском территориальном Совете (далее- СТС) СРО
ААС в соответствии с п. 3.5.11. Положения об общих территориальных собраниях членов
СРО ААС.

2. Об утверждении состава Рабочей группы при СТС СРО ААС по разработке
концептуальных изменений в правовом регулировании аудиторской деятельности.

По первому вопросу:

1. О создании Рабочей группы при Сибирском территориальном Совете (далее- СТС)
СРО ААС в соответствии с п. 3.5.11. Положения об общих территориальных
собраниях членов СРО ААС.

Решили: Создать Рабочую группу при СТС СРО ААС по разработке концептуальных
изменений в правовом регулировании аудиторской деятельности.

«за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 1
Решение принято

2. Об утверждении состава Рабочей группы при СТС СРО ААС по разработке
концептуальных изменений в правовом регулировании аудиторской деятельности.

Решили: Утвердить состав Рабочей группы при СТС СРО ААС по разработке
концептуальных изменений в правовом регулировании аудиторской деятельности:

2.1. Левенсон Анна Самуиловна- член Совета СТС, руководитель группы.

«за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 1
Решение принято

2.2. Андриенко Олег Владимирович, член Совета СТС, представитель СТС по Томской
области.

«за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 1
Решение принято

2.3. Кизь Владимир Владимирович, член Совета СТС.

«за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 1
Решение принято

2.4. Степанова Наталья Юрьевна, заместитель председателя Совета СТС.

________________________________________________________________________________
Протокол заседания Сибирского Территориального совета СРО ААС № 4 от 12 декабря 2023 года

«за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 1
Решение принято

2.5. Ярошевич Владимир Васильевич, член Совета СТС, представитель СТС по

Красноярскому краю.
«за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 1
Решение принято

2.6. Куратором Рабочей группы от СТС СРО ААС, Жуков Сергей Павлович, член Правления

СРО ААС, председатель Совета СТС.
«за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 1
Решение принято

Подсчет голосов проводился секретарем заседания Совета, координатором СибТО СРО ААС
Бондаревой М.В.

Подписи:
Председатель Совета СибТС СРО ААС                                         С.П. Жуков

Секретарь заседания Совета СибТС СРО ААС                             М.В. Бондарева

	Саморегулируемой организации аудиторов
	АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
	(далее – СТС СРО ААС)